
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça João Acacinho Centro - Guaçuí-ES Tel.: (28) 3553-4938
E-mail: licitacaopmg@gmail.com CEP. 29560-000

CNPJ. 27.174.135/0001-20

ERRATA AO EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.01.0022

ONDE SE LÊ: 

ÓRGÃO FICHA FONTE CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO

Secretaria Municipal de 
Cultura, Turismo e Esporte

256
170000000000

OUTRAS TRANSFERÊNCIA 
DE CONVÊNIOS

27.812.1.057.44905100000

LEIA-SE: 

ÓRGÃO FICHA FONTE CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO

Secretaria Municipal de 
Cultura, Turismo e Esporte

256
170100000000

OUTRAS TRANSFERÊNCIA 
DE CONVÊNIOS

27.812.1.057.44905100000

Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições, permanecendo mantida a data, bem como o 

horário, ambos definidos no preâmbulo do edital, ou seja, dia 19/09/2023 às 09h.

Guaçuí-ES, 12 de setembro de 2023.

____________________________
Halvair Victor Oliveira Machado

Superintendente de Licitação e Contratos - Interino
Decreto 13.054/2023


		2023-09-12T13:34:48-0300
	HALVAIR VICTOR OLIVEIRA MACHADO:19548057727




